
 

 

 

                                                                                               

    ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА(ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

17.05.2019               №869-МР 

м. Лебедин                                                                                            

 

Про внесення змін до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 21.12.2018 № 752- МР «Про Програму економі-

чного і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні  

2020-2021 програмні роки» 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

листи-клопотання управлінь та відділів виконавчого комітету Лебединської 

міської ради, Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 21.12.2018 № 752-МР «Про Програму економічного і 

соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік та наступні 2020-2021 

програмні роки» (з урахуванням змін від 30.01.2019 № 780-МР, від 28.02.2019 

№ 820-МР, від 27.03.2019 № 837-МР, від 26.04.2019 № 863-МР), а саме: 

завдання 3 пріоритету 1.1, завдання 1 пріоритету 1.3, завдання 1, 4 пріоритету 

1.4, завдання 1 пріоритету 2.2, завдання 1 пріоритету 2.3, завдання 1, 2 

пріоритету 2.4, завдання 1 пріоритету 2.10 додатку 1 викласти у новій редакції 

(додається).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Лебединської міської ради з питань планування бюджету, фінансів, ринкових 

реформ і управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.БАКЛИКОВ 

 

 



 

Додаток 

до рішення сорок дев’ятої (позачергової) сесії  

Лебединської міської ради сьомого скликання  

17 травня 2019 року №869-МР 

 
Додаток 1 до Програми 

 
Заходи щодо реалізації Програми економічного і соціального розвитку міста Лебедина на 2019 рік 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

№ 

з/п 
Заходи 

Термін 

виконання 

Відповідальний вико-

навець 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані 

результати 

виконання 

заходу 

Держав-

ний бю-

джет 

Обласний 

бюджет 

Міський бюджет міста Лебедина 
Інші 

дже-

рела 

 До вне-

сення змін 

Внести 

зміни 

З ураху-

ванням 

змін 

1. Розвиток реального сектору економіки та інфраструктури 

Пріоритет 1.1. Інвестиційна діяльність, створення умов для інвестиційної привабливості міста Лебедина 

Завдання 3. Будівництво, реконструкція, капітальний ремонт об’єктів інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

1. Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за ра-

хунок коштів державного 

фонду регіонального роз-

витку 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

      Розбудова та 

поліпшення 

стану 

об’єктів ін-

женерно-

транспортної 

та соціальної 

інфраструк-

тури міста 

2. Формування переліку Протягом Виконавчий комітет        



 

 

                                                                                                                              2                                                                   Продовження  додатка  

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за ра-

хунок державних капіталь-

них вкладень, що розподі-

ляються Кабінетом Мініст-

рів України 

2019 року Лебединської міської 

ради 

3. Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за раху-

нок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюдже-

там на здійснення заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

окремих територій 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

       

4. Формування переліку 

об’єктів, фінансування яких 

буде здійснюватися за ра-

хунок бюджету розвитку 

місцевого бюджету 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

       

5. Придбання комп’ютерної 

техніки 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради, управління жит-

лово-комунального 

господарства Лебедин-

ської міської ради  

  

31,0 + 24,0 55,0 

  

6. Співфінансування по Про-

грамі «U-LEAD з Євро-

пою» для проведення пото-

чного ремонту приміщення 

для розміщення відділу з 

організації надання адміні-

стративних послуг – Центр 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

  

100,0  100,0 

  



 

 

                                                                                                                              3                                                                   Продовження  додатка  

надання адміністративних 

послуг виконавчого коміте-

ту Лебединської міської 

ради 

7. Створення   системи елект-

ронного документообігу у 

виконавчому комітеті Ле-

бединської міської ради  

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 

  

50,0  50,0 

  

   Всього по завданню 3   181,0 + 24,0 205,0   

Пріоритет 1.3. Транспорт та транспортна інфраструктура 

Транспортна інфраструктура 

Завдання 1. Проведення будівництва, реконструкції, капітального та поточного ремонтів автомобільних доріг міста 

1. Благоустрій населених пу-

нктів 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  6 246,8 +220,0 6 466,8  

Покращення 

надання по-

слуг  

2. Капітальний ремонт дороги 

на вул. Тараса Шевченка в 

м. Лебедин Сумської обла-

сті 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  39,0  39,0 

  

3. Плата за сертифікати за 

ведення об’єктів в експлуа-

тацію 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 
  26,8  26,8 

  



 

 

                                                                                                                              4                                                                   Продовження  додатка  

міської ради, виконавці 

робіт 

4. Встановлення дорожніх 

знаків 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, виконавці 

робіт 

  100,0  100,0 

  

5. Поточний ремонт дорож-

нього покриття на вулиці                      

Першогвардійська, в тому 

числі проектні роботи 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  4 012,188 -821,244 3 190,944  

 

6. Поточний ремонт дорож-

нього покриття на вулиці 

Пушкіна, в тому числі про-

ектні роботи 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  829,012 -197,309 631,703 

  

7. Поточний ремонт дороги на 

площі Соборна, м. Лебедин, 

Сумська область 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

  199,0  199,0 

  



 

 

                                                                                                                              5                                                                   Продовження  додатка  

ради», виконавці робіт 

8. Поточний ремонт дороги на 

площі Волі, м. Лебедин, 

Сумська область 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  100,0  100,0 

  

9. Поточний ремонт дороги на 

вулиці Героїв Майдану, м. 

Лебедин, Сумська область 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  99,0  99,0 

  

10. Поточний ремонт дороги на 

вулиці Русіянова та вулиці                      

Кочержівка, м. Лебедин, 

Сумська область 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

  199,0  199,0 

  

11. Поточний ремонт дороги на 

вулиці Будильська, м. Ле-

бедин, Сумська область 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне  підприємство 

  199,0  199,0 

  



 

 

                                                                                                                              6                                                                   Продовження  додатка  

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

12. Поточний ремонт дороги на 

вулиці Вокзальна в м. Ле-

бедин, Сумської області, в 

тому числі проектні роботи 

 Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

 4 136,0 0,0 +15,0 15,0 

  

13. Поточний ремонт дороги 

від приватної садиби № 75 

до залізничного переїзду 

«35 км» на вул. Тараса Ше-

вченка в м. Лебедин Сум-

ської області, в тому числі 

проектні роботи 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради», виконавці робіт 

 864,0 0,0 +710,0 710,0 

  

14. Співфінансування послуг з 

поточного дрібного ремон-

ту автомобільної дороги 

загального користування 

державного значення Т-19-

09 Суми-Лебедин в межах 

Лебединського району км. 

20+111 – км. 47+800 

 Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, Служба 

автомобільних доріг у 

Сумській області 

  0,00 +2 300,0 2 300,0 

  

   Всього по завданню 1  5 000,0 12 049,8 +2 226,447 14 276,247   

Пріоритет 1.4. Житлово-комунальне господарство та житлова політика 

Житлово-комунальне господарство 



 

 

                                                                                                                              7                                                                   Продовження  додатка  

Завдання 1. Технічне переоснащення житлово-комунального господарства 

1. Капітальний та поточний 

ремонт житлового фонду 

Лебединської міської ради 

Протягом 

2019 року 

Комунальне підприємс-

тво «Лебединська жит-

лово-експлуатаційна 

контора виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради», комуна-

льне підприємство «Ле-

бединське будинкоупра-

вління мікрорайону 

«Черемушки» виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради» 

      Покращення 

стану житло-

вих будинків 

 

2. Придбання встановлення 

енергозберігаючих джерел 

освітлення 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства, комунальне 

підприємство «Комбі-

нат благоустрою вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради» 

       

3. Капітальний та поточний 

ремонт житлового фонду 

Лебединської міської ради 

Протягом 

2019 року 

Комунальне підприємс-

тво «Лебединська жит-

лово-експлуатаційна 

контора виконавчого 

комітету Лебединської 

міської ради», комуна-

льне підприємство «Ле-

бединське будинкоупра-

вління мікрорайону 

«Черемушки» виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради» 

       

 4. Поповнення статутного Протягом Управління житлово-   0,0 +200,0 200,0   



 

 

                                                                                                                              8                                                                   Продовження  додатка  

фонду комунального підп-

риємства «Водоканал вико-

навчого комітету Лебедин-

ської міської ради» 

2019 року комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

5. Поповнення статутного 

фонду комунального підп-

риємства «Лебединська 

житлово-експлуатаційна 

контора виконавчого комі-

тету Лебединської міської 

ради» 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Лебединська житлово-

експлуатаційна контора 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради» 

  

0,0 +28,0 28,0 

  

   Всього по завданню 1   0,0 +228,0 228,0   

Завдання 4 . Виготовлення містобудівної документації та документації із землеустрою 

1. Виготовлення технічної 

документації з нормативної 

грошової оцінки земель 

міста Лебедин Сумської 

області 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради 

 

 

295,404  295,404  

 

2. Надання послуг по форму-

ванню обмінного файлу 

XML до технічної докуме-

нтації по визначенню та 

закріпленню в натурі межі 

м. Лебедин Сумської обла-

сті 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради  

 

4,596  4,596  

 

3. Виготовлення проекту зем-

леустрою щодо організації 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-
  40,0 +80,0 120,0 

  



 

 

                                                                                                                              9                                                                   Продовження  додатка  

встановлення (змін) меж 

міста Лебедина 

дарства Лебединської 

міської ради 

   Всього по завданню 4   340,0 +80,0 420,0   

Пріоритет 2.2. Соціальне забезпечення 

Завдання 1. Покращення якості надання соціальних послуг 

1 Здійснення заходів щодо 

соціального захисту вете-

ранів війни та праці, інвалі-

дів, малозабезпечених 

верств населення  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  150,05  150,05 

  

2. Заходи з питань забезпе-

чення рівних прав та мож-

ливостей жінок та чоловіків 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  5,5  5,5 

  

3. Пільги, що надаються насе-

ленню (крім ветеранів вій-

ни та праці, військової 

служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які пос-

траждали внаслідок Чорно-

бильської катастрофи), на 

оплату житлово-

комунальних послуг і при-

родного газу 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  47,79  47,79 

  

4. Пільги окремим категоріям 

громадян з послуг зв’язку  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  174,441  174,441 

  

5. Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залі-

зничному транспорті 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  64,5  64,5 

  

6. Компенсаційні виплати на Протягом Управління праці та со-   133,056  133,056   



 

 

                                                                                                                              10                                                                   Продовження  додатка  

пільговий проїзд автомобі-

льним транспортом окре-

мим категоріям громадян  

2019 року ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

7. Надання соціальних гаран-

тій фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю, хво-

рим, які не здатні до самоо-

бслуговування і потребу-

ють сторонньої допомоги 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 
  275,0  275,0 

  

8. Надання фінансової підт-

римки громадським органі-

заціям осіб з інвалідністю і 

ветеранів, діяльність яких 

має соціальну спрямова-

ність  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 
  1,0  1,0 

  

9. Надання інших пільг окре-

мим категоріям громадян 

відповідно до законодавст-

ва (санаторно-курортне 

лікування та одноразовий 

проїзд учасників Ліквідації 

аварії на ЧАЕС)  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради   92,65 +4,9 97,55 

  

10. Соціальні програми і захо-

ди державних органів у 

справах сім’ї  

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  6,0  6,0 

  

11. Субвенція обласному бю-

джету на пільгове переве-

зення окремих категорій 

громадян автомобільним 

транспортом 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  92,75  92,75 

  



 

 

                                                                                                                              11                                                                   Продовження  додатка  

12. Надання щомісячної гро-

шової допомоги для забез-

печення  спеціальними 

продуктами лікувального 

харчування  дітей з інвалі-

дністю хворих на фенілке-

танурію 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради   108,0 + 30,0 138,0 

 Покращення 

соціальної 

підтримки 

найбільш 

вразливих 

категорій осіб 

з інвалідніс-

тю 
13. Надання щомісячної гро-

шової допомоги особам з 

проведеною трансплантаці-

єю нирки 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  40,0 +10,0 50,0 

 

14. Надання щомісячної гро-

шової допомоги для ліку-

вання дітей з інвалідністю 

хворих на муковісцидоз 

Протягом 

2019 року 

Управління праці та со-

ціального захисту насе-

лення виконкому Лебе-

динської міської ради 

  2,0 + 2,0 4,0 

 

   Всього по завданню 1   1 192,737 + 46,9 1 239,64   

Пріоритет 2.3. Охорона здоров’я 

Завдання 1. Покращення доступності спеціалізованої допомоги 

1. Субвенція з місцевого бю-

джету на здійснення пере-

даних видатків у сфері охо-

роні здоров’я за рахунок 

коштів медичної субвенції 

Протягом 

2019 року 

Фінансове управління 

Лебединської міської 

ради 
18 998,5 

 
    

 Покращення 

надання ме-

дичних пос-

луг насе-

ленню Ле-

бединської 

міської ради 

централь-

ною район-

ною лікар-

нею 

2. Централізовані заходи з 

лікування хворих на цукро-

вий і нецукровий діабет 

Протягом 

2019 року 

Виконавчий комітет 

Лебединської міської 

ради 
442,8  100,0 +70,0 170,0 

 

   Всього по завданню 1 19 441,3  100,0 +70,0 170,0   

Пріоритет 2.4. Освіта 

Завдання 1. Забезпечення рівного доступу громадян міста до якісної освіти 

1. Вручення іменних стипен- Протягом Комунальна установа   2,1  2,1  Стимулю-



 

 

                                                                                                                              12                                                                   Продовження  додатка  

дій міського голови обдаро-

ваним вихованцям дитячо-

юнацької спортивної школи.  

2019 року «Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області», вико-

навчий комітет Лебе-

динської міської ради 

вання обда-

рованої 

учнівської 

та студент-

ської моло-

ді 

2. Надання загальної середньої 

освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в 

т.ч. школою-дитячим сад-

ком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегі-

умами (іменні стипендії мі-

ського голови обдарованим 

учням) 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області» 

  

520,702  520,702 

 Забезпе-

чення рів-

ного досту-

пу до якіс-

ної освіти 

3. Заходи з оздоровлення та 

відпочинку дітей, крім захо-

дів з оздоровлення дітей, що 

здійснюється за рахунок 

коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали в 

наслідок Чорнобильської 

катастрофи  

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області», вико-

навчий комітет Лебе-

динської міської ради 

  

153,734 +17,531 171,265 

  

4. Участь команд спортсменів 

закладів середньої освіти 

міста у обласних спортив-

них змаганнях  

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

Сумської області» 

  

0,0 +12,0 12,0 

  

   Всього по завданню 1   676,536 +29,531 706,067   

Завдання 2. Підвищення якості надання освітніх послуг навчальними закладами, модернізація матеріально-технічної бази закладів 

освіти та закладів фізичної культури і спорту 

1.  Придбання комп’ютерної Протягом Комунальна установа        



 

 

                                                                                                                              13                                                                   Продовження  додатка  

та мультимедійної техніки 

для навчальних закладів 

2019 року «Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області» 

2. Реконструкція приміщення 

міського стадіону «Аван-

гард» за адресою: вул. Сум-

ська, 14 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області» 

  127,4  127,4 

  

3. 

Забезпечення якісної, су-

часної та доступної загаль-

ної та середньої освіти 

«Нова українська школа» 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти виконав-

чого комітету Лебедин-

ської міської ради Сум-

ської області» 

491,753  654,5  654,5 

  

4. Придбання спортивного 

обладнання (комплект фло-

рбол) для закладів загаль-

ної середньої освіти 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

Сумської області» 

  50,0  50,0 

  

5. Придбання реабілітаційного 

обладнання для інклюзивно-

ресурсного центру 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

Сумської області» 

  10,0  10,0 

  

6. Придбання дверей для Ле-

бединської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 7 Ле-

бединської міської ради Сум-

ської області 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

Сумської області» 

 10,0    

  

7. Придбання ноутбуку для 

роботи з дітьми з особли-

вими освітніми потребами 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

  15,0  15,0 

  



 

 

                                                                                                                              14                                                                   Продовження  додатка  

Сумської області» 

8. Виготовлення технічного 

паспорту на нежитлову бу-

дівлю ЛСШ І-ІІІ ст. № 7 за 

адресою м. Лебедин, вул. 

Сумська, 9 

Протягом 

2019 року 

Комунальна установа 

«Відділ освіти вико-

навчого комітету Лебе-

динської міської ради 

Сумської області» 

  0,0 + 29,938 29,938 

  

   Всього по завданню 2 491,753 10,0 856,9 + 29,938 886,838   

Пріоритет 2.10. Раціональне використання природних ресурсів 

Завдання 1. Охорона та раціональне використання водних ресурсів 

1.  Проведення робіт, 

пов’язаних з будівництвом 

та реконструкцією очисних 

споруд, систем роздільної 

каналізації, каналізаційних 

мереж і споруд на них 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

   

   Покращення 

стану та по-

передження 

забруднення 

водних 

об’єктів 

2.  Проведення заходів з від-

новлення і підтримання 

сприятливого гідрологічно-

го режиму та санітарного 

стану річок і водойм 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, суб’єкти 

господарювання, кому-

нальне підприємство 

«Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету 

Лебединської міської 

ради»,  

   

   Забезпечен-

ня ефектив-

ного захисту 

територій та 

населення 

від шкідли-

вої дії вод 

3.  Розробка звіту оцінки 

впливу на довкілля проекту 

«Будівництво глибоковод-

ної свердловини в м. Лебе-

дин  Сумської області» 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

  150,0  150,0 

  



 

 

                                                                                                                              15                                                                   Продовження  додатка  

го комітету Лебединсь-

кої міської ради» 

4.  Будівництво зовнішньої 

каналізації житлових буди-

нків № 108, № 110 на вул. 

Сумська та житлових буди-

нків № 6, № 10, № 10А на 

вул. Дрьоміна м. Лебедин, 

Сумської області 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради», ви-

конавці робіт 

 849,431 1 270,95  1 270,95 

  

5.  Послуги з приєднання до 

електричних мереж по 

об’єкту «Будівництво зов-

нішньої каналізації житло-

вих будинків № 108, № 110 

на вул. Сумська та житло-

вих будинків № 6, № 10, № 

10А на вул. Дрьоміна м. 

Лебедин, Сумської області» 

Протягом 

2019 року 

Управління житлово-

комунального госпо-

дарства Лебединської 

міської ради, комуна-

льне підприємство 

«Водоканал виконавчо-

го комітету Лебединсь-

кої міської ради», ви-

конавці робіт 

  25,0  25,0 

  

   Всього по завданню 2  849,431 1 445,95  1 445,95   

 

 

 

Секретар ради                                                                                           О.ДРЕВАЛЬ 

 

Начальник управління  

економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лебединської  

міської ради                                                                                              Ю.МАГАЛЯС 


